ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v các nội dung liên quan đến
việc chuẩn bị cơ sở, vật chất phục

vụ Giải đua thuyền máy Nhà

nghề Quốc tế UIM F1H20 và
UIM-ABP AQUABIKE Bình

Định Grand Prix 2024

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- Công ty cổ phần Bình Định F1.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Báo cáo số 31/BC-SXD ngày 18/3/2024 về
Tiến độ thi công một số hạng mục phục vụ Giải đua thuyền máy Nhà nghề Quốc
tế UIM F1H20 và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024 (có văn
bản kèm theo), Chủ tịch UBND t椃ऀnh c漃Ā 礃Ā kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng, Trưởng tiểu ban cơ sở vật chất chủ động phối hợp,
theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc Công ty cổ phần Bình Định F1 và các cơ
quan, đơn vị c漃Ā liên quan đẩy nhanh tiến độ thực hiện hoàn thành cơ sở, vật chất
phục vụ giải đua; thường xuyên theo dõi, kiểm tra, giám sát việc lắp đặt sân khấu,
khán đài, mái che... phải tuyệt đối đảm bảo an toàn khi tổ chức các sự kiện.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, khẩn trương phối hợp với các
Đơn vị cung cấp viễn thông đảm bảo điều kiện cơ sở vật chất, thông tin liên lạc

thông suốt để phục vụ truyền thông, đưa tin giải đua đạt kết quả tốt.
3. UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương ch椃ऀ đạo triển khai thực hiện

hoàn thiện mặt bằng, cảnh quan tại Khu vực công viên Đống Đa để phục vụ người
dân, du khách.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND t椃ऀnh;
- Các PCT UBND t椃ऀnh;

- LĐ VPUBND t椃ऀnh;
- Lưu: VT, K9, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyßn Tự Công Hoàng

2031 20 03